
ZARZĄDZENIE NR 201/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XXIII/129/2020 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do   niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA0735B-BEF8-48D8-ADBE-78C9F163B7DF. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 844 180,00 0,00 844 180,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 84 000,00 234 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 84 000,00 234 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 664 180,00 -84 000,00 580 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 580,00 -84 000,00 131 580,00

750 Administracja publiczna 4 206 118,21 0,00 4 206 118,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 925 694,21 0,00 2 925 694,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 716 740,00 -20 000,00 1 696 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 20 000,00 45 000,00

Razem: 56 454 651,56 0,00 56 454 651,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA0735B-BEF8-48D8-ADBE-78C9F163B7DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do ZBMiG Nr 201/2021

z dnia 8 stycznia 2021 r.

WYDATKI

Zadania własne

Dz.600 Rozdz.60004

zwiększa się plan wydatków w 4300 o 84 000,00 zł – uzupełnienie planu na usługi
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Jaraczewo.

Dz.600 Rozdz.60016

zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 84 000,00 zł – usługi pozostałe.

Dz.750 Rozdz.75023

zmniejsza się plan wydatków w § 4010 o 20 000,00 zł – wynagrodzenia osobowe.

zwiększa się plan wydatków w § 4170 o kwotę 20 000,00 zł - na wynagrodzenia
bezosobowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA0735B-BEF8-48D8-ADBE-78C9F163B7DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-01-07T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




